
ID: 3581 APARTAMENT 1+1 NE SHITJE NE
DURRES 

Apartament 1+1 ne shitje 70m2 ne plazhe ne Durres ,
ndodhet ne nje pallat te ri me ashensor ne katin perdhe ,
largesia me detin eshte vetem 50metra. Organizohet me
sallon dhe kuzhine se bashku me akses ne ballkon, 1 dhome
gjumi dhe nje tualet. Per me shume informacione ose nje
vizizte ne prone na kontaktoni.

EUR 65,000


